
1

Decreto n. 61 del 12/11/2021

Pubblicazione n. __________ del 15/11/2021

OGGETTO: ELEZIONI DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DI BENEVENTO PER IL GIORNO
18 DICEMBRE 2021. COSTITUZIONE DELL'UFFICIO ELETTORALE
CENTRALE E DI SUPPORTO PROVINCIALE E DI ISTITUZIONE DEL SEGGIO
ELETTORALE PROVINCIALE.

IL PRESIDENTE

 Richiamato il proprio precedente decreto n. 58, assunto in data 08.11.2021 con cui sono stati indetti i
comizi elettorali per l’elezione del Consiglio Provinciale di Benevento che si svolgeranno sabato 18
dicembre 2021.

 Letta la circolare n. 32/2014, ai sensi della quale “è da ritenere che già al momento della convocazione dei
comizi elettorali il Presidente della Provincia può costituire un ufficio elettorale, del quale siano chiamati a
far parte dirigenti, funzionari e altri dipendenti dell’amministrazione provinciale.”

DECRETA

 di costituire, presso la sede della Provincia di Benevento, Rocca dei Rettori, primo piano, Ufficio n. 9, in
Piazza Castello, l’Ufficio elettorale provinciale per l’elezione del Consiglio della Provincia, indette per
Sabato 18 Dicembre 2021, composto da:

1. Dott.ssa Maria Luisa Dovetto - Segretario Generale Responsabile dell’Ufficio Elettorale

2. Dott. Antonio De Lucia – Responsabile Servizio Comunicazione e Segreteria Generale – Istruttore
Direttivo del SETTORE SERVIZI STAFF E SUPPORTO in qualità di Vice Responsabile dell’Ufficio
Elettorale con funzioni di supporto e affiancamento al Responsabile delega alla sostituzione del
Segretario Generale Responsabile;

3. Raffaele Rabuano – Istruttore direttivo tecnico servizio GESTIONE INTEGRATA RISORSE
IDRICHE ED ECOLOGIA

4. Vincenzo Paduano – Istruttore Amministrativo servizio AAGG del SETTORE SERVIZI STAFF E
SUPPORTO

5. Edvige Coduto - Istruttore Amministrativo SETTORE TECNICO SERVIZIO APPALTI –
ASSISTENZA AMMINISTRATIVA EELL E SUA

pvivolo
Typewritten text
2974



2

6. Raffaele Corrado – Operatore Amministrativo servizio SEGRETERIA GENERALE E
COMUNICAZIONE del SETTORE SERVIZI STAFF E SUPPORTO

7. Angelo Sabatino – operatore Amministrativo servizio AAGG del SETTORE SERVIZI STAFF E
SUPPORTO;

 di costituire, nell’ambito dell’Ufficio elettorale provinciale una struttura di supporto all’Ufficio elettorale
provinciale costituita da

1. Polizia Provinciale - n. 5 agenti

2. Palmina Vivolo - operatore Amministrativo servizio AAGG del SETTORE SERVIZI STAFF E
SUPPORTO

3. Antonietta Cusano – Operatore Amministrativo servizio GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

4. Franco Mervoglino - Istruttore direttivo contabile servizio PATRIMONIO del SETTORE
AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

5. Antonio Mella – Esecutore Amministrativo servizio SEGRETERIA GENERALE E
COMUNICAZIONE

 di costituire, nell’ambito dell’Ufficio elettorale provinciale il Seggio Elettorale centrale di Benevento
ubicato presso l’immobile PALATEDESCHI – Via Antonio Rivellini, nelle persone dei seguenti dipendenti:

1. dr. Giampolo Signoriello - Istruttore Direttivo Servizio RESPONSABILE della PROTEZIONE dei
DATI PERSONALI, in qualità di Presidente

2. dr. Augusto Travaglione - Istruttore Direttivo Servizio RESPONSABILE della PROTEZIONE dei
DATI PERSONALI, in qualità di Vice Presidente

3. Dr. Serafino De Bellis – Istruttore Direttivo servizio FINANZIARIO del SETTORE
AMMINISTRATIVO FINANZIARIO con funzioni di Segretario

4. Dolorisa Catillo - Istruttore Amministrativo SERVIZIO AVVOCATURA con funzioni di
SCRUTATORE

5. Immacolata Caruso - Operatore Amministrativo servizio STAFF PRESIDENZA del SETTORE
STAFF E SUPPORTO con funzioni di SCRUTATORE

6. Romano Caporaso - Istruttore Tecnico - Servizio PIANIFICAZIONE TRASPORTI de SETTORE
VIABILITA’ ED INFRASTRUTTURE con funzioni di SCRUTATORE

7. Marcello Capobianco - Istruttore Tecnico - Servizio PIANIFICAZIONE TRASPORTI de SETTORE
VIABILITA’ ED INFRASTRUTTURE con funzioni di SCRUTATORE

8. Antonio Sateriale - Istruttore Tecnico - Servizio EDILIZIA SCOLASTICA del SETTORE EDILIZIA
PUBBLICA EDILIZIA SCOLASTICA con funzioni di SCRUTATORE

9. Vitangela Ferrara – Istruttore Amministrativo servizio GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE
con funzioni di SCRUTATORE



3

 Di dare atto che il responsabile dell’Ufficio elettorale, dr. Maria Luisa Dovetto è responsabile del
procedimento elettorale e assume tutti gli atti del medesimo ufficio e che lo stesso è supportato e sostituito,
in caso di assenza e/o impedimento dal Vice Responsabile dr. Antonio De Lucia.

 di pubblicare tutti gli atti inerenti le elezioni provinciali, oltre che all’Albo Pretorio informatico dell’Ente,
nelle sezione del sito istituzionale denominata “Elezioni Provinciali”.

 di pubblicare il presente decreto all’Albo Pretorio on-line e sul sito internet della Provincia, nella sezione
denominata “Elezioni provinciali”.

Il Presidente
(Antonio Di Maria)

pvivolo
Typewritten text
F.to



4

PROVINCIA di BENEVENTO

Il presente Decreto Presidenziale n. 61 del 12/11/2021 viene pubblicato all'ALBO ON-LINE dell'Ente con

n. __________ del _______________ per rimanervi per ______ giorni consecutivi.

Il Messo Notificatore
Palmina Vivolo

____________________

Il Segretario Generale
Dott.ssa Maria Luisa Dovetto

_____________________

pvivolo
Typewritten text
15/11/2021

pvivolo
Typewritten text
15

pvivolo
Typewritten text
F.to

pvivolo
Typewritten text
F.to

pvivolo
Typewritten text
2974


